『 炎症性腸疾患を診るという事 』

【共 催】苫小牧薬剤師会/苫小牧病院薬剤師会/北海道病院薬剤師会/持田製薬株式会社

札幌東徳洲会病院 炎症性腸疾患センター 部長

古川 滋 先生

炎症性腸疾患セミナー
２０１７

18:30～19:45

－お弁当をご用意しております－

『本講演会は日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修Ⅴ-２（0.5単位）の認定対象です。』
（申請中）

当日、ご記帳いただきました情報は持田製薬（株）における医薬品の適正使用にかかわる情報活動に使用させていただく場合がございます。
また、安全管理のために必要な処置をとり、第三者に提供することなく管理いたします。

潰瘍性大腸炎治療剤『リアルダ錠1200mg』 持田製薬株式会社

苫小牧市立病院 消化器内科 診療部長 山本 文泰先生

日時：平成29年10月27日（金）

会場：苫小牧医師会館 3階 講堂

住所：苫小牧市旭町2丁目4-20 TEL 0144-84-6147

製品紹介

『特別講演』 18:45 ～19：45

18:30 ～18：45

【座長】

【演者】

お手数をお掛け致しますが会場準備の都合上、ご参加予定の先生方はFAXにて
10月20日（金）までにご連絡を頂けます様にお願い申し上げます。

ご施設名

合計 名様

FAX送付先 011-219-5325 持田製薬（株）札幌支店宛